Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова»
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Льгова»)

ПРИКАЗ

от  28.08.2023                                                                                                     №  140/2

Л ь г о в

Об утверждении графика приёма пищи в школьной столовой

 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курской области

от 07.08.2020 «12-13/10449, постановлением главного санитарного врача

от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил

СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»» и в целях максимального

разобщения обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график посещения обучающимися 1-11-х классов школьной

столовой для приёма горячих завтраков и обедов согласно приложению 1.

2. Утвердить график посещения обучающимися группы продлённого дня

школьной столовой для приёма горячего обеда согласно приложению 2.

3. Назначить ответственными за обеспечение горячим питанием обучающихся

1-11-х классов согласно утверждённым графикам классных руководителей

1-11-х классов и воспитателей группы продлённого дня.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного

за организацию питания в школе Самсонову Н.В., заместителя директора по ВР.

Директор школы                                                                                          С.Г. Мятечкина

Исп. Павлова Елизавета Сергеевна,

секретарь, тел. +7 (47140) 99-1-22,

Lgov377@mail.ru

В дело № 02 за 2023 г.

Секретарь  _________________         _________________
                               Подпись                              Дата приобщения

mailto:Lgov377@mail.ru

                                                                                                                       Приложение 1

к приказу от 28.08.23 № 140/2

График посещения столовой

обучающимися для приёма пищи

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

Время начала,

окончания урока.

Продолжительность

 перемены

Приём

пищи

Время приёма

пищи

Класс Ответственные

2 урок – 9.20 – 10.00

Перемена – 20 минут

Завтрак 10.00 – 10.10

 10.10-10.20

1а, 1б

2а, 2б

Кл.

руководители

3 урок – 10.20 – 11.00

Перемена – 20 минут

Завтрак  11.00-11.10

 11.10-11.20

3а, 3б

4 а, 4б

Кл.

руководители

5 урок – 12.10 – 12.50

Перемена – 20 минут

Обед  12.50- 13.00

 13.00-13.10

5а,5б,6а,6б

7а,7б,8а

Кл.

руководители

6 урок – 13.10 – 13.50

Перемена – 20 минут

Обед  13.50- 14.00

 14.00-14.10

8б,9а

9б, 10,11

Кл.

руководители

                                                                                                     Приложение 2

к приказу от 28.08.23 № 140/2

График посещения столовой ГПД для приёма пищи

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

Время приёма

пищи

ГПД Ответственные

12.10- 12.30

1-х кл.

Воспитатель ГПД

13.10-13.30

2-х кл. Воспитатель ГПД

13.35-13.55

3-х кл. Воспитатель ГПД

14.15-14.35

4-х кл. Воспитатель ГПД

Лист ознакомления с приказом от 28.08.2023 № 140/2

№ п/п Фамилия, имя, отчество работника Подпись работника

1.  Азарцова С.М.

2.  Артюхова Е.В.

3.  Белоусова Н.С.

4.  Бесчерева Т.А

5.  Гончарова М.В.

6.  Бережная М.Г.

7.  Калинина Е.В.

8.  Карачевцева О.В.

9.  Коноплева М.В.

10.  Красникова Г.В.

11.  Кролевецкая О.В.

12.  Нифонтова В.Н.

13.  Полянская А.Н.

14.  Рагулина М.М.

15.  Ревенко М.В.

16.  Романенко Г.Л.

17.  Самсонова Н.В.

18.  Самсонов С.В

19.  Суржикова Е.А

20.  Талдыкина Е. А.

21.  Щедрина Е.Б.

		2023-10-31T13:30:31+0300
	Мятечкина Светлана Григорьевна